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
Herrliche 4 Zi - DGMaisonette ETW in erstklas-
siger Lage. 103 m² Wfl. perfekt aufgeteilt mit 2
Bädern, Laminatböden, EBK,schönem SW-Bal-
kon, erwarten Sie. Für € 220.000,- inkl. TG-Platz,
können Sie sofort einziehen.

Weitere Angebote finden Sie unter www.buchkamp-fels.de

Wunderschönes Fachwerkensemble
in Egelsbach
Dieses Anwesen können Sie vielfältig nutzen. 4
Einheiten mit insgesamt 390 m² Wfl, ein wunder-
schöner Innenhof, mehrere Einbauküchen und Ka-
chelöfen, Dachterrassen und Balkone. Auch ge-
werbliche Nutzung möglich. Für € 698.000,- ein
fantastische Angebot! EVA, 170, Gas, 1880, E

Top vermietete 2-Zimmer ETW
in Dreieich-Sprendlingen
Diese schön geschnittene Wohnung, seit Jahren
sehr gut vermietet, wird Sie begeistern. 63,5 m²
Whfl. barrierefrei geschnitten, mit Aufzug, Lami-
natboden und Balkon für € 150.000,-- inkl. Stell-
platz - ein echtes Goldkorn!
EVA, 101, Gas, 1994, D

Dietzenbach-Altstadt! Wunderschöne
4 Zi. ETW mit eigenem Garten
In ruhiger Feldrandlage in einem 1965 gebauten
3-Fam-Haus liegt diese 90 m² große Erdgeschoß-
wohnung mit tollem Garten, Tageslichtbad, großer
Süd-West Terrasse, und Gäste WC. Für nur  
212.000.- inkl. EBK werden Sie der glückliche Be-
sitzer. EBA, 197, Öl, 1968, E

Herrliche Doppelhaushälfte
in Nieder-Roden
In begehrter Lage auf einem schönen Südwest-
grundstück von 479 m² steht dieses charmante
Haus mit 125 m² Whfl. und weiteren Anbaumög-
lichkeiten. 1965 erbaut wurde immer wieder inves-
tiert. Neuere Fenster, EBK, neue Gasheizung, neu-
es Dach usw. 2 Garagen + 2 Stellplätze sowie wei-
tere Ausstattungdetails runden dieses Angebot ab.
Für € 375.000,-- sollten Sie nicht zögern uns anzu-
rufen. EBA, 167, Gas, 1965, E

3 Zimmer EG-ETW in Langen
am oberen Steinberg
Dieses 86 m² große Wohnjuwel wird Sie begeistern.
In bewährter Hintereder-Qualität präsentiert sich
diese Wohnung mit eigenem Gartenanteil und wei-
terer großer Terrasse. Bad mit Waschmaschinen-
anschluss, Gäste-WC und EBK runden das Ange-
bot ab. Für € 285.000,-- werden Sie neuer Eigentü-
mer.EBA, 140, Gas,1998, D

Herrliche 4-Zimmer DG-Maisonette
ETW in Offenthal - Neubau - Erstbezug
Diese Traumwohnung wird Sie begeistern. In ei-
nem 3 Fam.-Haus in bester Lage, können Sie noch
Eigentümer dieses 112 m² großen Wohnjuwels
werden. Erstklassige Ausstattung wie Fußboden-
heizung, Parkettböden, hochwertige Fließen, gro-
ßer Südwestbalkon und Solar ist hier selbstver-
ständlich und wenn Sie noch Gestaltungswünsche
haben, können auch diese erfüllt werden. Für €

320.000,-- inkl. Stellplatz gibts kein Zögern.
EBA, 60, Solar, 2015, C

Gelegenheit! Hochkarätiges 2-Fam-
Haus in Dietzenbach-Steinberg
In bester Lage auf einem 622 m² großen Grund-
stück steht dieses 1981 gebaute Anwesen. 282 m²
feinste Wfl. werden Sie begeistern. Die Wohnun-
gen sind vermietet. Für € 595.000.- inkl. Doppelga-
rage ein Angebot der Spitzenklasse.
EVA, 174, Öl, 1981, E

Traumhafte Penthouse ETW
in Dietzenbach - Steinberg
Diese einzigartige Neubauwohnung wird Sie be-
geistern. In einem 5-Fam.-Haus in erstklassiger
Lage erwarten Sie 196 m² feinste Whfl., barriere-
frei in einer Top-Austattung. Hier bleiben keine
Wünsche offen. Überzeugen Sie sich selbst bei ei-
ner Besichtigung mit uns, dass es für € 800.000,--
inkl. 2 TG-Plätze und ohne zusätzliche Maklerpro-
vision nichts Vergleichbares südlich von FFM gibt.
EBA, 57, Gas, 2015, C

Dietzenbach-Altstadt
Herrliches 2-Fam-Haus mit ausbaubarer Scheune.
Sie werden begeistert sein. 160 m² feinste Wfl., in
den letzten Jahren komplett modernisiert, sowie
eine alte Scheune mit Ausbaupotential, laden Sie
ein. Der uneinsehbare Atriumgarten lädt zum Son-
nenbaden ein. Für € 359.000.- ein wahres Wohnju-
wel. EVA, 215, Gas, 1905

Heusenstamm Rembrücken – Traum-
hafter Walmdach-Bungalow in Bestlage
Auf 1158 m² sicherlich eines der der schönsten
Grundstücke der Hubertussiedlung steht dieser
1967 gebaute Walmdachbungalow mit 180 m² Wfl,
die auch noch erweiterbar sind. Innen- und Außen-
kamin, Parkettboden, Doppelgarage sind die
Highlights. Für € 775.000.- ein Spitzen-Angebot.
Nur für Genießer. EBA, 176, Öl, 1967, E

Klasse 3 Zi ETW in
Neu Isenburg-Gravenbruch
83 m² Wfl, 3. Stock in einem 3 geschossigen MFH,
Tageslichtbad, West-Balkon, neuere Fenster, Tü-
ren und Laminatboden, kurzfristig frei, für €

129.000.- eine tolle Gelegenheit, Garage möglich
EBA, 113, Fernw., 1963, D

Herrliche 4 Zimmer ETW
in Dietzenbach-Steinberg
In einer kleinen Wohneinheit in Waldrandlage
können Sie glücklicher Besitzer dieser Wohnung.
106 m² feinste Whfl. exzellent ausgestattet und auf
Ihre Bedürfnisse zugeschnitten werden Sie über-
zeugen. Rufen Sie uns an, denn für € 405.000,--
inkl. TG-Platz und ohne zusätzliche Maklerprovisi-
on sollten Sie nicht länger zögern!
EBA, 57, Gas, 2015, C

Traumhafte 3 Zi DG-ETW
in Rödermark-Urberach
Hier wird Wohnen zum Genuss. In einem 1995 ge-
bauten 8-Fam-Haus liegt dieses 90 m² große Wohn-
juwel mit Fußbodenheizung, Tageslichtbad und
Gäste WC, großem Süd-West-Balkon, einem 30 m²
großem Dachboden und vielem mehr. Für nur €

215.000,- inkl. 2 PKW-Stellplätzen und neuwerti-
ger EBK werden Sie glücklicher Besitzer.
EVA, 117, Gas, 1995, D

Dreieich-Offenthal
Traumhaftes XXL RH in Bestlage
Auf dieses Haus haben Sie lange gewartet. 190 m²
feinste Wfl, mit vielen hochwertigen Einbauten
und großzügiger Raumaufteilung erwarten Sie.
Der schöne Süd-Westgarten lädt zum Sonnenba-
den ein. Für € 510.000.- inkl. hochwertiger EBK
und Doppel-Carport ein tolles Haus für Sie und
ihre Familie. EBA, 110, Gas, 1990, D

IMMOBILIEN

Winter Immobilien · Melanie Atzler
Offenbacher Landstr. 86 · 63512 Hainburg

Tel. 06182/8201638 · Mobil 0172/3795469
www.winterimmobilien.com

Ihr Immobilienmakler für Hainburg und UmgebungIhr Partner für Immobilien

Beamter sucht in Mühlheim/HU-
Steinheim/FFM ab 2,5 Zi., 60qm, mit
Balkon, obere Etage, bis 160000€,
Tel.: 0163-2928288

HÄUSER - ANGEBOTE

Großes 1-Fam-Haus freistehend, auf
570 m²-Grdst., von privat zu verkau-
fen. 3 Garagen, 1 PKW-Abstellplatz,
Schwimmhalle, Dachstudio, Hobby-
raum, offener Kamin und vieles mehr,
auf insgesamt 236 m² Netto-Wfl. ste-
hen zur Verfügung.
Das Haus befindet sich in einem or-
dentlichen Zustand, der Einzug kann
kurzfristig erfolgen, Tel. 0174/3211013
Kaufpreis EUR 518.000,- VB.

immowelt ID 25HCU4Q

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

2-3 FH in Rodgau-Weiskir-
chen m. 9 Zi., ca. 265 m² Wfl.,
Tgl.-Bad, Gäste-WC, Hofbereich,
Garage, 754 m² gr. Grdst., Ener-
giebedarfsausw., 239 kWh/(m²a),
Klasse G, Bj. 1961, Gas. KP:
495.000,- €. Rufen Sie gleich an.

Höchst/OT: Hassenroth: DHH Bj.
2000, 4 ZKB auf 129 m² Wohnfl.,
EnEV 2014: EVA, 108, Gas, 2000, D
€ 249.000,-- zzgl. 5,95% Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Groß-Umstadt / OT: Wohnen u. Ar-
beiten unter einem Dach, Wohnfl.
172 m²/95 m²/104 m², 1002 m² Grd.
Energieausweis in Vorbereitung
€ 495.000,-- zzgl. 5,95% Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Super günstiges Wohn- u. Ge-
schäftshaus Gedern, 160 m2 Laden
u. Büro + 150 m2 7-ZiWo. + Nebenflä.,
nur 119.500 €, E-Verbr. 220,8 kwh x
m², Tel. 0171  7729790

!Schnäppchen! 1-FH in Freienstei-
nau-VBG, Bj. 63, ca. 140 m² Wfl., 4 Zi.,
2 Bäder, Küche, Keller, Garage, Ter-
rasse, 800 m² Grundstück-Bauland,
ruhige Lage, Waldrand, zu verk., VB
55.000,- € , Tel. 06104/797871 (AB)

immowelt ID 25AT34Z

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

EFH m. Einliegerwohnung in
bester Lage v. Rödermark/Ober-
Roden. 5 Zi., ca. 150 m² Wfl., 765
m² gr. Grdst., Bj. 1983, Klasse D,
Energieverbrauchsausw., 102,4
kWh/(m²a), Öl, KP: 465.000,- €.
Gleich anrufen u. besichtigen.

Münster: 2 Häuser auf 1 Grund-
stück, 255m² Wohnfl., 705 m² Grd.
(EnEV:EBA;79;Strom, 2012. C/EBA;
302; Gas; 1960; H € 700.000,-- keine
zusätzliche Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

EFH freisteh., Alzenau- Wasserl.,
Doppelgarage, Kachelkamin, Wohn-
fläche ca. 130 m2, Areal 800m2. VK
340.000,- € von privat, keine Makler
Tel. 0152 56132388

• Ihr EIn- odEr MEhrfaMIlIEnhaus
• IhrE EIgEntuMsWohnung
• Ihr grundstück

immobilien.postbank.de/dreieich

Sie möchten ihre immobilie verkaufen?

Büro Dreieich: 06103-571 86 60
Büro rödermark: 06074-917 00 13
Büro offenbach: 069-29 90 41 62
Büro Seligenstadt: 06182-99 26 93

IMMoBIlIEn

HÄUSER - KAUFGESUCHE

Ehepaar, Mitte 50, sucht freistehen-
des EFH im Ostkreis OF oder Hanau
und Umgebung, von Privat. Tel. 0170
7810843

Hausgesuch solv. Fam. sucht in Seli-
genstadt + 5Km, ab 500qm Grd.,
120qm Whn-Fläche von privat. Mobil
0151 6761 0929

Einfamilienhaus in Dieburg/Münster
gesucht Wir suchen ein Einfamilien-
haus in Dieburg/Münster mit Garten
bis 300.000 EUR Tel.: 01784022116

Häuser Gesuche Suche privat ein
Haus oder eine Wohnung in Röder-
mark und Umgebung bis 300000 Euro
Tel. 06074-960250

ETW - ANGEBOTE

In Offenbach
2- bis 3-Zimmer-Wohnungen von ca. 82 m² bis
95 m² Wohnfl., ab 229.800,- bis 249.800,- €
Energie: kein Energieausw. vorhanden/ in Vorb.
Träger: Kraft-Wärmekopplung, erneuerbar; Bj. 2015
Beratung und Besichtigung:
Mo., Di., Do. 15.00 - 18.00 Uhr,
Fr., Sa., So. 11.00 - 17.00 Uhr o. n. V.
BIEN-RIES Verkaufsbüro
Erlenbruchstraße 25 a · 63071 Offenbach

Fon 0 61 81/ 906 31 - 17
www.bien-ries.de

ETW - ANGEBOTE
2 ½ UND MEHR ZIMMER

immowelt ID 25NEF4Y

VVB-Immobilien GmbH,
T. 0 61 06 / 66 70 60

Barrierefreies Wohnen in der
historischen Innenstadt v. Ba-
benhausen 2-Zi.-ETW, ca.73 m²
Wfl., Terrasse, Energiebedarfs-
ausw., Klasse B, 55,4 kWh/(m²a),
Bj. 2016, Gas, FB-Hzg. KP:
199.000,- €, Stellpl. zzgl. 4.900,-
€. Keine zus. Maklerprov.

Dietzenbach: Su. 3 - 4 Zi.-ETW, ruhi-
ge Lage, b. 3 WE, Blk., Gä.-WC, ca. 96
m², b. 200.000 €, Tel. 06074 47560

VERMIETUNGEN

www.lbs-immobilien.de/seligenstadt

Unterkunft in Neu Isenburg, 220 m²,
2 Duschen, 3 Toiletten u. 5 Whg. zu
verm., Tel. 0172 9512598

VERMIETUNG - 1 UND 1½ ZIMMER

OF-Bürgel 1 1/2 Zi.-App., 30 m², ruhi-
ge Lage, Duschbad, Singleküche, an
Einzelperson, Nichtraucher, 395,- € +
80,- € NK + Kt., Tel. 0176/87892791

Mühlheim, 1 ZW ab sofort, ca. 40 m²,
in MFH, wärmeged., EBK, W.-Bad,
Schlafecke, Aufzug, 410 €+Uml/Kt.
Tel. 06108 77219 o. 0170 3224916

Heusenstamm, schöne kl. Whg, 50
m², EG, i. 3 Fam. Hs, 2 min. S-Bahn/
Schloss, ruh. i. Grünen, 390 € + UL +
Kt. Chiffre Z 2381291

OF, 1 ZKB, 25,8 m², WM 310 € + KT,
Tel. 0162 4919840

VERMIETUNG - 2 UND 2½ ZIMMER

2 1/2 Zimmerwohnung in Mühlheim /

Dietesheim zu vermieten Dietes-

heim, 2 1/2 Zimmerwhg. im 1 Stock

in Dreifamilienhaus (72qm) mit Ta-

geslichtbad (Badewanne und Du-

sche) sowie Einbauküche zu vermie-

ten. Sehr gepflegter Zustand. PKW-

Abstellplatz vorhanden, Gartenbe-

nutzung möglich. Nähe zur S-Bahn-

station. Miete 540,- € plus 180,- €

Nebenkosten mtl.

Tel.: 0 152 / 18 97 36 56

Dieburg: Schnuckelige Single-Whg.
in der Dieb.-Altstadt - ungewöhnlich
geschnitten und daher nur für eine En-
zelperson geeignet. 50 m², 2 Zi., Kü.
(mit EBK), Tgl-Bad, EG. Keine Haus-
tiere, nur an Nichtraucher ab 1.6.2015
zu verm. 350,- € + NK + 3 M.M. KT.
Tel. 0151/21775777 ab 17 Uhr.

immowelt ID 25W4W4V
T. 0157-76220805

Dreieich-Sprendlingen 2-Zi.Whg
in 2Fam.Haus,EG,65m²,Tgl.Bad
mit Wanne,Küche,Etagenheizung
Gas,Kaltmiete 565€+NK+3MM KT,
ab 01.07.,Tel:0157-76220805 zw.12-
20h, v. privat

Ober-Roden: ruhige Bestlage, Top
san. 2 ZW f. max. 2 Pers., 75 m² in Pri-
vathaus, 1. OG, Blk., Kellerstellplatz,
m. Gartennutzung, EBK, nähe öffentl.
Anbindungen/Einkaufsstr., KM 620 €

zzgl. Uml. + Kt. z. verm., Tel. 06103
88029 AB

OF Bieber, schöne, helle 2 Zi.-Whg,
Stolzestraße, 2. OG, neues Tgl.-Bad,
Blk, Laminat, sehr ruh. Südlage, Bus/
Bahn Nähe, gepfl. Haus, ca. 66 m²,
EVA 166 kwh bis 2017, 595 €+ Ul.+Kt.
Tel. 0179 2939662

immowelt ID 265PT44
T. 06071-305382

Rödermark O-R,2 ZKB,67 qm,
1.OG,S-Loggia,Keller,renov.,Bad u.
Böden neu,Laminat,TG möglich,
S-Bahn, Miete 520 €+NK+3 MMK

Dieburg: 2 ZKB, ca. 60 m², DG in ru-
higer Lage, 2 BL. (Süds.), modernes
Design komplett Laminatboden, Kel-
lerr., incl. TG-Platz. Ab 1.8.2015, Miete
550,- € + NK + KT. Tel. 06071/81897

OF: 2-Zi.-Whg., 3. OG, zentral, neu
saniert, ca. 60 m², kompl. EBK incl.
Elektrogeräte, Südbalk., 490,– € KM +
60,– € Uml., auch als WG geeign., v.
priv., ab sofort. Tel. 0176  88215000

Münster, 2 Zi.-DG-Whng., ca. 60 m²,
EBK, Keller, nähe Einkaufszentrum,
750,- € + NK + 2MM/KT. ab sofort.
Tel.   0607133332 u. 015231708207

OF: 2 ZKBB, 65 m², 1. Stock, Nähe
S-Bahn Ledermuseum , (EVA, 124,8,
Zentr., 1909, H) 620 € KM + 180 €

Uml., f. 1 - 2 Pers., Tel. 069  811384

Obertshausen: gr., schöne, ruh. 2 Zi.-
DG.-Whg., gr. Wohnkü., in 2 FH, 4 min
Bus/ S-Bahn, an ruh. Mieter, ab sof.,
KM 450 €+NK+KT., Tel. 06104 44774

OF-Bürgel, 2 ZKB, Blk., 1. OG, kl.
WE, ruh. Lage, Tgl.-Bad, Gäste-WC,
an Nichtraucher, keine Haustiere,
590,- € + NK + Kt, Tel. 0173/6600677

Ulrichstein (Vogelsberg): 2½-Zi.-Whg.,
Terr., Garten, 289,– € + NK + KT.
Kl. 2-Zi.-Whg., 195,– € + NK + KT.
Tel. 0178 2379477

Heusenstamm, schöne 2 Zi.-Whg,
Nähe S-Bahn, ab 1.8. zu vermieten.
Tel. 06104 6894868

Dietzenbach, top Wohnlage am Win-
gertsberg, 2-ZKB, Blk., 90 m², Miete
690,- € + NK + Kt., Tel. 0171/6481034

VERMIETUNG - 3 UND 3½ ZIMMER

Mühlheim / Mainblick 3-Zi,Kü,TGL

Bad (70qm), gr.Balkon, gr.Keller,

Garage, ruhige Lage, KM € 715,- +

NK € 140,- + 3MM Kaution.

provisionsfrei.

gerne auch an älteres Ehepaar.

ab 01.06./01.07.2015

Tel.0179-6351456

Telefon 06102/2 73 24

Nah- und Fernumzüge
Montage und Lagerung

Besser-Umzüge GmbH

immowelt ID 26B6R43
T. 0171-7425614

Seligenstadt Schöne 3-ZW, 1.OG,
ca.95m, Küche, TGL-Bad, gr. Bal-
kon, Keller, in 2FH, BJ2015, KM
820,-€ + NK 130,-€, inkl.2 Stellplät-
ze + 3 MM Kaution, ab 01.08.2015
frei.

Umzüge-Papst.de
1 Zimmer-Umzug 349,- €

2 Zimmer-Umzug 549,- €

� 069 - 478 92 330

inkl.

Montage!

von Privat Dietzenbach - Westend

schöne helle 3-Zi-Dachgeschoss-

Whg., ca. 100m2, EBK, Carport, KM

700 Euro + NK

Tel. 0175 5944666

immowelt ID 26NA344
H. Petrovic, T. 0157-83170768

Zentrale u. ruhige 3-Zi-AB-Whg
ZH, Wfl. 79 m², Blk, KR, AR., neu re-
nov., Nähe Cinemaxx, frei ab so-
fort, auch f. WGs, 800 € + NK,
Fernheizung,

Ab sofort frei !
Offenbach Stadtmitte
helle, sonnige 3-Zi.-Wg., 71 m² mit Bal-
kon, Miete 640,- €+NK 325,- € + KT.
Email unter: aschberg2@aol.com

Mühlheim: 3 ZKB, Gä.-WC, 70 m²,
Balk. Südlage, 3. OG., Aufzug, Fußbo-
den-Hzg., Parkett, TG-Platz, Nahe
S-Bahn, ab 01.07.15, KM 680,– € +
TG 60,– € + Uml. 150,– € + KT., Tel.
06108  76215 o. Tel. 0172 6922302

Obertsh/Waldrandlage: 3 ZW (Pater-
re), 88 m² i. 3-FH, neu-renov, gr.
überd. Terr. z. Wald (25 m²), gr. Keller
(ca. 20 m²) i. ruh. Waldrandlage, KM
750,- € + 150,- € Uml. + 1000,- € Kt,
Mobil 0176 10365379

Mühlheim: ruh. 3 ZW, in 6 FH, 1. OG,
Feldrandlage, 93 m², 2 Balkone, Lami-
nat/Fliesen, Gä.-WC, ab 01.08.15 o.
später, 700,– € + NK + 2 MM KT, NR,
EVA Kl. C, 85 kWh., Tel. 06108 74712
o. Tel. 0171 4326533

Ober-Roden, 2 FaH,3 Zi-Whg., ruhi-
ge Lage, ca. 100 m2, WoKü, Tgl. Bad
m. Du/Wa, echt Parket, 2 Blk., sep.
Wa. Kü., gr. Garage, KM 750,- € Uml.
+ KT, keine Haustiere, NR. Tel. 0157
33699820 oder 0718 9715331

OF-Rumpenheim v. priv. 3 Zi-Maiso-
nette in 4-Fam.Haus, 92m² Wfl, 1 OG,
G-WC, Bad, EBK, Abstellr. Blk. Lami-
nat und Fliesen, 800 € + 350 € NK
inkl. PKW-Stellplatz, 2 MM-Kt. EnEV
190,3 kWh/(m² a) 069/862826

OF - Bieber: 3 Zi.-Whg., 75 m², EG.,
TGL-Bad m. Du., gr. Kü., Keller, im
2-Fam-Hs., Gartenben. mgl., k. Tiere,
KM 600,– € + Uml. 150,– €+ KT., ab
01.08.15, zu verm., T.  069 83836129

Obertshausen/Waldrand: 2 Zi-DG-
Whg., 75 m² in 3 FH, Kü/Bad m. Gau-
be, Blk z. Wlad, gr. Keller, KM 590,- €

+ Uml. 150,- € + Kt 1000,- €, Mobil:
0176 10365379

Mühlheim, von Priv.: großzüg., mo-
dernisierte 3-Zi.-Whg. im 1. OG eines
3FH, 108 m², Balk., G-WC, Bad m.
Wa.+Du., ab 1.7.15, KM 900,- € + NK
+ KT. Tel. 0176 40088028 ab 18 Uhr

Seligenstadt-Froschhausen
3Zi.Sout.65qm,€480,-+NK,
mod.6Fam.Haus,neue Heizung,Feld-
randlage, incl.Küche ab 1.7. oder spä-
ter Tel.: 0151-41840486

2 deutsche, nichtrauchende, ord-
nungsliebende Studenten gesucht.
Bezahlbare Whg., Tel. 069 893270 ab
18 Uhr.

Urberach - Im Daubhaus 32: ruhige
3 ZKB, OG, 90 m², Tgl.-Bad, Blk., TG,
ab 01.07., 650 € + 220 € Uml. + 3 MM
Kt., Tel. 06074 4825800

Neu Isenburg großz. geschn. 3 Zi.
Whg, TGL Bad, BLK, ca. 105 m², nur
an NR Paar ohne Haust. zu verm., KM
800 € + NK + KT, T. 06102 326010

Heusenstamm: 3 ZW, 88 m², 1. OG,
Bad, Gä.-WC, Blk., PKW-Stellpl., klei-
ne WE, 740 € + NK + Kt., ab 01.07. z.
verm., Tel. 06104 3579

Rödermark - Urberach: 3 ZW in 3 FH,
80 m², EBK, Blk., teilmöbl., Tgl.-Bad,
Keller, ruhige Lage, 650 € + 200 €

Uml., Tel. 0157 71438458

Dreieich/Goetzenhain: schöne 3 1⁄2-
Zi-Whg., ca. 110 m², 1. OG, Loggia,
Tgl.-Bad, Kellerr., Küchenübern. mgl.,
KM 750,– € + Uml., T. 0177 8511246

Hainburg 3 ZW, EG, Küche, Bad, Blk.,
WC extra, Stellpl., KM 495,- +NK/Kt.,
Tel.: 06182 / 28240

OF-Bieber, 3 Zi.-Whg, gute Lage, Blk,
Tgl.-Bad, 169 kwh/m²a, 750 €+NK+ 3
MM Kt. Tel. 0152 02083930

VERMIETUNG -
4 UND MEHR ZIMMER

Egelsbach: 4 Zi.-Whg., 142 m², Kü.
m. Essdiele, 2 Du.-Bäd., Laminat, WZ
Fußb.-Hzg., u. Kamin, gr. Terr., Blk., kl.
Garten (Rasen), im Sout. (60 m²) Sau-
na m. Du., Gä.-WC, gr. Fitnessraum o.
Büro, Wasch-u. Trockenraum im Kel-
ler, KM 1278,– €+ NK 300,– € + Gara-
ge 50,– € + 3 MM KT. Tel. 06103
42629 o. Tel. 0171 7232617

Von Privat, Seligenstadt-Kl.-Welz-
heim, schöne großzügige 4 Zi.-Whg.,
1. Stock in 3 FH, frei ab sof., Balkon,
EBK, Bad, Dusche u. Wanne, Keller,
Waschk. Laminat, Fliesen, 112m2 ,
675€ + Uml. + 2 MM Kt., ruhige Mie-
ter, keine Haustiere, 06182 9930600
od. 0160 / 980 44 115

4-Zimmerwohnung in Offenbach-
Mitte, 2.OG mit ca. 118 m² Wohnflä-
che, Küche, Bad, Gäste-WC, Diele
und Balkon. Alles saniert und neu an-
gelegt und ab sofort zu mieten. Miete
1060,-€ + 250,-€ Nebenkosten (2
Personen) und Kaution. Tel: Handy
0170 / 9016449 oder 069 / 172804

Seligenstadt OT Froschh. 5-6 Zi.,
140 qm, zu vermieten, BÜRO - KANZ-
LEI - PRAXIS oder große WOHNUNG,
qm / € 6,00 + NK + 1 MM Kaution AB
SOFORT, Tel. 06182 - 96 21 42 -
manu@fashion-land.biz

OF, Starkenburgring: 4 Zi., Kü., 82
m², Tgl.-Bad, 3. OG., Gas-Etagenhzg.,
141 kWh (m²a), Laminat, renov., KM
640 € + 100 € Uml. + 3 MM KT, spä-
test. 01.09., v. priv., T. 0162 1746081

Rodgau-NR, 8 Min. zur S-Bahn, 4 Zi.,
Küche, Bad, Waschraum, Trocken-
raum, Abstellraum, Gartenbenutzung,
€ 580,- + NK/Kt, Tel.: 06106 / 25666

10 Min v. Gr. Umstadt, zur A 26, vor-
derer Odw., absolute Natur: 4 Zi., 1.
OG., 140 m², Kü., Bad, Gä.-WC, Balk.,
790 € + Uml. + KT., T. 0172 8589579

MÖBLIERTES WOHNEN

Raus aus dem Stadtlärm!
Ihr bezahlbarer 2. Wohnsitz in herrli-
cher Spessartlandschaft, 15 km von
Bad Orb, 2 nebeneinander liegende,
möbl. Appartments, je 35m2 , in sehr
ruh. 2 FH, gr. Sonnenterr., Näheres
unter 06059 653 o. 0157 742 787 94

Die Alternative z. Hotel: möbl. Zi./
App., (Hotelkomf.), m. Wäscheserv.
u. Reinig., in OF, 520 € – 720 €, 1 MM
KT. T. 069 86781091 o. 0163 1872808

MIETGESUCHE

Suche Haus o. Whg. für stilles Gewerbe
(Hostessen), Bonität vorhanden,Niveau in
OF, Mühlh., Rodg. Dreieich & Umgebung.
� 0157- 39760036

Wir suchen für Berufspendler /
Wochenendheimfahrer Wohnungen
FlyFish-Immobilien � 0171 - 48 74 59 8

Akademiker sucht in Dieburg 50-60
m² Wohnung. Tel. 0173/3167557

Suche Garage in Obertshausen/Hau-
sen. Tel. 06104/944589

MIETGESUCHE - 1-2 ZIMMER

Angestellter in einem Sportunter-
nehmen sucht ruhige, kleine Miet-
wohnung zwischen 200-350,- €(kalt),
1-2 Zimmer, 20 - 50 m² ab
sofort in OF, Kreis und Ffm,Kontakt:
E-Mail moenus2402@gmx.de,
Mobil: 015202512771

Suche 1-Zi-App. in OF, zum selber
renovieren, ab 1.6.15, bis 300,- €

warm, Tel. 0157/53868949

MIETGESUCHE -
2 ½ UND MEHR ZIMMER

Unser Haus ist zu groß. Wir, Ehepaar
70+ su. schöne 3 ZW, Paterre, Terra-
se, kein Hochhaus, barrierefr., OF-
Rm. Wiesenstr., Elisabethenstr. o.
ehem. Schlachthofgebiet. Haus kann
gekauft werden, Zuschr. u. Chiffre Z
2381286

Suche 3-Zi-Whg, gute Ausstattung,
ca.85 - 90qm², in Rödermark, Ep-
pertshausen, Münster, Dieburg, kl.
WE, EBK, Tgl.Bad m. Wa./Du., G-WC,
Blk.o. Loggia, Fßbdhzg. bis 750,- kalt.
Tel. 0177/2840365

Su. in Rodgau, Hanau u. Umgeb. 2-
b. 3-Zi.-Whg., Loft, Atelier m. Wohn-
mögl., alte Produktionshalle zur Whg.
ausbaubar, o. altes Haus, alles m.
S-Bahn-Anschl., zu mieten. Tel. 0173
4461798

Manager sucht ab Juli vollmöblierte
ruhige 2-3 Zi.-Whg, m. Parkplatz, kein
Hochhaus, nur v. privat. Tel. 0171
4853267

Rentner mit Hausmeistertätigkeit
sucht 2 ZW, bis 600,- € warm,
Tel. 0157/89128688

Groß-Zimmern, 2 ZKB, 62 m², 1. OG,
frei ab sof., € 430 + NK/KT, �  06071
43914 ab 17.00 Uhr

GEWERBLICHE RÄUME -
ANGEBOTE

Dieburg/Stadtm.: Laden od. Büro,
160 m² , Top-Lage, gr. Schaufenster,
MM € 1.100,-- zzgl. 3,57 MM Prov.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Seligenstadt Gewerbegeb. OT
Froschh. ca. 540 qm, zu vermieten,
BÜRO - LAGER - VERKAUFSFLÄ-
CHE, ab 01.08.2015, qm / € 4,00 +
NK + 1 MM Kaution netto, Tel. 06182 -
96 21 42 - manu@fashion-land.biz

Gewerbehalle mit Büros, ca. 425m2 ,
in 63512 Hainburg, BJ 1960, guter Zu-
stand-Energie Gas-Wärme 230-Strom
29 kWh/(m2 a) -Tel.. 01578 50 50 284

Mühlheim: Büro-Lager o. Hobby-
raum, ca. 50 m², Souterrain + sep. Ab-
stellr., WC, Heizung, ab sof., 290 € +
Uml. Tel. 0176 40088028 (ab 18 Uhr)

Ladenfläche/Studio/Büro OF Zen-
trum, Nähe Marktplatz, ca. 60 m², 320
€ + 70 € UL. maazi@web.de, Tel.
0179 7569726

Büroraum, OF Zentrum, Nähe Markt-
platz, ca. 22 m², 250 €. maz-
zi@web.de, Tel. 0179 7569726

Abstellraum, in Neu-Isenb./Nähe IZ,
ab sofort zu vermieten. 0163-2488318

Mühlheim Büro 223 m², 2. OG,
Tel. 0160/92107471

GEWERBLICHE RÄUME - GESUCHE

Suche priv. Lager/Büroraum, ca 70 -
90 m², LK OF, Raum Rödermark/Ur-
berach, Tel 069 60605722,
vorm. 9 - 10 Uhr, abends nach 20 Uhr

Suche Schlachtraum ab sofort,
Tel. 0157/89128688

GEWERBEOBJEKTE

Gutgehender kleiner Kiosk in Offen-
bach Zentrum, neben einem Park,
zum 1.7.15 oder später aus Alters-
gründen abzugeben. Warenübernah-
me sowie Abstand erforderlich - VB.
Kontaktaufnahme tgl. zw. 11 - 19 Uhr
� 069/ 80106674 oder 0171/ 7527758

GRUNDSTÜCKE - ANGEBOTE

Otzberg: Für Ihr Traumh.: 1.270 m²
Grd. in sonniger Lage; € 235.000,-
zzgl. 5,95% Prov.inkl. MWSt.
Ursula Prieur in Kooperation mit
Endres GmbH 0151/42541206
endres-immobiliengruppe.de

Höchst i. Odw.: 804 m² Grundstück,
Trauml., Burgblick, Ruhe, Kurze Wege
€ 144.720,-- zzgl. 5,95% Prov.
info: Endres GmbH 06165-38123
www.endres-immobiliengruppe.de

Für Kapitalanleger: 1.094m2 Bauer-
wartungsland in Hainburg für 60.000€

zu verkaufen, 0176 / 391 08 662

GRUNDSTÜCKE - GESUCHE

Ich suche einen Freizeitgarten am
Wingertsberg in Dietzbach zum
Kauf, Tel. 0174  4572003

Suche Garten zu pachten in Langen.
Tel. 0152 33913312

GARAGEN

1-2 Tiefgaragenplätze Neu-Isenburg,
Ludwigstr. - Miete: 55 € oder zu ver-
kaufen für jew. 7.950 € Tel.
069-635598

TG Stellpl. abgeschlossen, OF, Lud-
wig.-/Goethestr., ab sofort zu verm.,
47,-€ mtl. Handy: 0170 / 9434213

Parkplatz, Nähe Zentrum Neu-Isen-
burg, zu vermieten, 35,– €/monatl.,
Tel.  06102 597895

Garage in Mühlheim ab 1.6.2015 zu
vermieten, Tel. 06108/76086
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Die Jahreshauptversammlung des Sängerbundes Mainflingen fand nun statt. Die Vorsitzenden Anette Schneider und Joachim Bergmann berich-
teten über die musikalischen Auftritte der Chöre und Veranstaltungen des Berichtsjahres 2014. Der Verein verfügt derzeit über vier Chöre (der
Männerchor und Contrapunkt unter der Leitung von Stefan Weilmünster, der Singkreis unter der Leitung von Herbert Simon sowie der Kinder- und
Jugendchor „Flashlights“, ein gemeinsamer Projektchor der Mainflinger Vereine Sängerbund und Sängervereinigung, unter der Leitung von The-
resia Uglik). Dagmar Hock berichtete über das Finanzielle im Geschäftsjahr, das gut verlaufen war. Der Vorstand wurde auf Antrag der Revisoren
einstimmig entlastet. Die Vorsitzenden Anette Schneider und Joachim Bergmann stellten sich wieder zur Wahl. Oliver Bohlender schied als Vorsit-
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